Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413/3268-1429/3268-1681/3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 127/2018

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JULIO MARIA CHRIST

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de estender o sistema Pró-Rural da
comunidade de São Bento até a Vila dos Schneider no distrito de Aracê. – Domingos Martins.

O objetivo desta proposição é devido aos problemas enfrentados com a água pelos moradores da
comunidade, e também trazer qualidade de vida para a população e melhorias na infraestrutura
da vila.

Sala das Sessões, 21 de março de 2018.

ROGÉRIO MANZOLI
Vereador - Proponente

JOSÉ GAGNO
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/